









	Foto	SAP Code	Product	Farbe	Zutaten	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
1		4448	Sélection Gingembre citron	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukosesirup, Dextrose, Ananas, Invertzucker, Vollmilchpulver, Zitrone, Sorbitsirup, Milch creme, Ingwerpüree, Ingwer-Confit (Ingwer, Zuckersirup, Zitronensäure), Säuerungsmittel : Zitronensäure, Aromastoffe, Emulgator : Sojalecithin , modifizierte Stärke, Salz, Farbstoff : Curcumin, Spirulina, Trennmittel : Siliziumdioxid, Verdickungsmitteln (Agar, Pektine)	Milch, Soja	Nüssen, Ei
2		4450	Sélection Matcha	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milch creme, Dextrose, Invertzucker, Sorbitsirup, wasserfreie Butter , Matcha Grüner Tee, Emulgator : Sojalecithin , Salz, Spirulina Extrakte, Aroma, Farbstoff : Curcumin	Milch, Soja	Nüssen, Ei
3		4451	Sélection Noir intense	Zartb	Kakaomasse, Zucker, wasserfreie Butter , Glukosesirup, Milch creme, Kakaobutter, Invertzucker, Sorbitsirup, Emulgator : Sojalecithin , mageres Kakaopulver, Kakao Extrakt, Vanilleextrakt	Milch, Soja	Nüssen, Ei
4		4452	Sélection Violette	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Milch creme, Glukosesirup, Honig, Invertzucker, Kakaobutter, Sorbitsirup, Emulgator : Sojalecithin , Aroma, Wasser, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Spirulina, Farbstoffe : Rot von Rote Beete, karamellisiertem Zucker	Milch, Soja	Nüssen, Ei
5		4453	Sélection Goji	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Milch creme, Vollmilchpulver, Goji-Beere, Honig, Glukosesirup, Emulgator : Sojalecithin , Aroma	Milch, Soja	Nüssen, Ei



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates

Gamme Sélection 2019 - chocolats

	Foto	SAP Code	Product	Farbe	Zutaten	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
6		4454	Sélection Miel chataigne	Blond	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Pollen, Karamelpulver mit Milch fett (Mager milch pulver, Molkepulver (Milch), Zucker, wasserfreies Milch fett, natürliches Vanillearoma), Kastanienhonig (6%), Milch creme, Voll milch pulver, Honig, wasserfreie Butter , karamellisiertem Zucker, Emulgator : Sojalecithin , Aroma, Salz	Milch, Soja	Nüssen, Ei
7		4455	Sélection Quinoa	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Glukosesirup, Aufguss von rotem Quinoa, Kakaomasse, Butter , Quinoa, Emulgator : Sojalecithin , Aroma, Säuerungsmittel : Zitronensäure	Milch, Soja	Nüssen, Ei
8		4456	Sélection NOUGATINE Framboise	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Himbeeren, Sorbitsirup, Kakaobutter, Milch creme, Mandeln , Dextrose, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Voll milch pulver, Emulgator : Sojalecithin , Aroma, Farbstoffe : Rot von Rote Beete, Butter , Invertase, Salz	Milch, Nüssen, Soja	Ei
9		4457	Sélection NOUGATINE Café	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Glukosesirup, Wasser, Mandeln , wasserfreie Butter , Sorbitsirup, Kaffeebohne, Zuckerrohr, Dextrose, Kaffee, Emulgator : Sojalecithin , Butter , Aroma, Salz	Milch, Nüssen, Soja	Ei
10		4489	Sélection Ruby Grenade	Ruby	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Voll milch pulver, Glukosesirup, Dextrose, Milch creme, Sorbitsirup, Invertzucker, Wasser, Rübensaft, Säuerungsmitteln (Zitronensäure, Apfelsäure, Mononatriumcitrat, Kalium- und Natriumtartrat), Aromastoffe, Maltodextrin, Emulgator : Sojalecithin , Granatapfelkonzentrat, Himbeeren, Farbstoffe (Rot von Rote Beete, Anthocyane), Rotrettichkonzentrat, Pektine	Milch, Soja	Nüssen, Ei